

Årsredovisning för  
**Cecilia S. Nöje AB**

556733-4908

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Cecilia Stenborg  
Styrelseledamot

2024-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cecilia S. Nöje AB, 556733-4908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver sedan 2007 verksamhet inom artistförmedling

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	19 254 778	33 241 273	18 204 642	14 386 348
Resultat efter finansiella poster	22 780	2 597 579	1 302 931	109 013
Soliditet %	92,8	63	61	88

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mer än 30 % mellan år 2022 och år 2023 pga mindre verksamhet

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 522 156	2 054 586
Balanseras i ny räkning		2 054 586	-2 054 586
Utdelning		-692 000	
Årets resultat			1 177 827
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 884 742</b>	<b>1 177 827</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 884 742
Årets resultat	1 177 827
<b>Summa</b>	<b>11 062 569</b>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	4 600 000
<b>Summa efter efterutdelning</b>	<b>4 600 000</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 462 569
<b>Summa</b>	<b>6 462 569</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 254 778	33 241 273
Övriga rörelseintäkter		96 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 350 778</b>	<b>33 241 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 225 093	-27 099 938
Övriga externa kostnader		-1 163 096	-1 505 721
Personalkostnader	2	-1 975 315	-2 040 273
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 363 504</b>	<b>-30 645 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 726</b>	<b>2 595 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 890	3 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 384	-997
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 506</b>	<b>2 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 780</b>	<b>2 597 579</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 522 780</b>	<b>2 597 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-344 953	-542 993
<b>Årets resultat</b>		<b>1 177 827</b>	<b>2 054 586</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 600 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 776	12 500
Övriga fordringar		524 494	1 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 333	46 603
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>685 603</b>	<b>60 754</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 790 229	8 790 229
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>8 790 229</b>	<b>8 790 229</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		956 698	9 901 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>956 698</b>	<b>9 901 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 432 530</b>	<b>18 752 567</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 032 530</b>	<b>18 852 567</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 884 742	8 522 156
Årets resultat		1 177 827	2 054 586
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 062 569</b>	<b>10 576 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 162 569</b>	<b>10 676 742</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	3 000
Leverantörsskulder		8 306	681 985
Skatteskulder		522 264	539 817
Övriga skulder		284 390	237 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 001	5 213 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>869 961</b>	<b>6 675 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 032 530</b>	<b>18 852 567</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 260	25 260
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-25 260	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 260</b>
Ingående avskrivningar	-25 260	-25 260
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	25 260	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 260</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 500 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 600 000</b>	<b>100 000</b>

#### Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktoria Kristiansson, Klippans Redovisning

## Underskrifter

Göteborg

*Cecilia Stenborg*

2024-06-25

Cecilia Stenborg  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Robert Brunell*

Robert Brunell  
Auktoriserad revisor
